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Narzędziownik Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego dla sieciowania i współpracy europejskiej

Kraków, 17 kwietnia 2024 r.

Celem wydarzenia jest:
Podzielenie się wiedzą i narzędziami wspierającymi początkujących realizatorów projektów
międzynarodowych, wypracowanych w trakcie 28-miesięcznej współpracy pięciu organizacji
społeczeństwa obywatelskiego z pięciu krajów UE: Polski, Włoch, Węgier, Islandii i Portugalii
oraz stworzenie przestrzeni do sieciowania i budowania współpracy europejskiej.

 

Wydarzenie towarzyszące: Europejskie Targi Networkingowe!

Na konferencję zapraszamy:
Wszystkich i wszystkie zainteresowanych i zainteresowane współpracą międzynarodową i
uczeniem się przez całe życie. A w szczególności: przedstawicieli i przedstawicielki organizacji
społeczeństwa obywatelskiego (tj. stowarzyszeń, fundacji, spółdzielni socjalnych, itp.) oraz
instytucji/przedsiębiorstw/grup nieformalnych zainteresowanych współpracą europejską.

Czas i miejsce:
Środa 17 kwietnia 2024 r.
Centrum Obywatelskie w Krakowie, ul. Reymonta 20 (budynek Stadionu Miejskiego im. Henryka
Reymana). Konferencja i Targi odbędą się w godzinach 10.00 – 16.00.

Zgłoszenia:
https://forms.gle/mJ3qwMSJXvWQbdKE6

Organizator przyjmuje zgłoszenia do dnia 15 kwietnia 2024 r. do godziny 23:59

Program konferencji:
https://first-
network.eu/images/v1_PL_Program_Konferencja_Europejska_EU_NET_17_04_2024.pdf

Organizator:
Fundacja Alternatywnych Inicjatyw Edukacyjnych
Ul. Ukryta 14, 43-300 Bielsko-Biała
Tel.: +48 511 551 439, E-mail: faie@fundacjaaie.eu
http://www.fundacjaaie.eu/
http://pl-pl.facebook.com/FundacjaAIE
&
The FIRST Network

Konferencja realizowana jest w ramach projektu „Sieciowanie na poziomie europejskim jako
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metoda
podnoszenia kompetencji i wymiany idei w sektorze uczenia się przez całe życie” [EU NET],
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Erasmus+ (2021-2027)
Szczegółowe informacje: https://www.first-network.eu/pl/
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